
SOIREE RELANCE AGROS CENTRE VAL DE LOIRE- VENDREDI 18 NOVEMBRE 2016
Liste des participants

Nom Prénom Promo Ecole Fonction Entreprise Mail

1 Bellouard Angeline Agrocampus ouest

2 Beulin Matthieu T 2009 Toulouse matthieu.beulin09@uniagro.fr

3 Boizard Coline T 2009 Toulouse INGENIEUR DEVELOPPEMENT MAISADOUR SEMENCES coline.boizard09@uniagro.fr

4 Bonaventure Agnès AP 2010 AgroParisTech CHAMBRE D'AGRICULTURE - LOIR ET CHER agnes.bonaventure10@aptalumni.org

5 Bontemps Arnaud PG 1999 Paris Grignon Chef du service régional Economie forestière, agricole et rurale DRAAF - CENTRE VAL DE LOIRE arnaud_bontemps@yahoo.fr

6 Bourgeois Florian AP 2013 AgroParisTech Chargé de projets R&D Agronomie/Environnement SDEC FRANCE florian.bourgeois13@aptalumni.org

7 Dumé Isabelle PG 2004 Paris Grignon Conseillère d'entreprise circuits courts CHAMBRE D'AGRICULTURE - LOIRET isabelle.dume04@aptalumni.org

8 Fablet Gilles R 1976 Rennes INGENIEUR INFORMATICIEN IBM gilles.fablet@wanadoo.fr

9 Fagot Laetitia AH 2002 Angers ENSHAP CHARGEE D'ETUDES TECHNIQUES EN AGRICULTURE Groupama Paris Val de Loire lfagot@groupama-pvl.fr

10 Faucheux Pierre R 2005 Rennes Ingénieur Développement et Marketing ADAMA FRANCE SAS pfaucheux@gmail.com

11 Girault Gilles R 1976 Rennes Président SYNAIRGIDRONE gilgirault@wanadoo.fr

12 Goin Mickaël AP 2010 AgroParisTech EARL DE BOURRET mickael.goin10@aptalumni.org

13 Guittonneau Guy A 1952 Alger gg.guittonneau@gmail.com

14 Hameau Olivier E 1989 ENSIA Massy RESPONSABLE EXPLOITATION TECHNIQUE AUCHAN olivier.hameau89@aptalumni.org

15 Imbault Charles M 1999 Montpellier DIRECTEUR PRODUITS ESPACES VERTS JOHN DEERE charlesimbault@yahoo.fr

16 Imbault-Edy Anne M 1999 Montpellier RESPONSABLE PROJETS INFORMATIQUES GROUPE BEAUVALLET RESTAURATION anneedy@yahoo.fr

17 Joly Marie T 2010 Toulouse marie.bordes10@uniagro.fr

18 Joly Guillaume T 2009 Toulouse Responsabale Service Betteravier TEREOS guillaume.joly09@uniagro.fr

19 Jouan Claire T 2010 Toulouse claire.jouan10@uniagro.fr

20 Lefebvre Edith E 1982 ENSIA Massy lefebvre.lanquetin@free.fr

21 Lefebvre-Lanquetin Jean-François E 1982 ENSIA Massy DIRECTEUR USINE AFFINITY PETCARE jean-francois.lefebvre82@aptalumni.org

22 Lerondel Stephanie R 1994 Rennes INGENIEUR DE RECHERCHE CNRS lerondel@cnrs-orleans.fr

23 Lorne Boris R 2001 Rennes CONSEILLER AGRICOLE GRANDES CULTURES EN GDA + RESEAU FERME DEPHY ET REFERENT PHYTOCHAMBRE D'AGRICULTURE - LOIRET borislorne@free.fr

24 Meiffren Sophia E 2007 ENSIA Massy INGENIEUR DEVELOPPEMENT PRODUIT PROCESS NOVANDIE sophia.meiffren07@aptalumni.org

25 Moreau Apolline N 2012 Nancy IAA CHARGEE DE PROJET R&D COMEXO apolline.moreau@hotmail.fr

26 Moyse Fanny PG 2001 Paris Grignon RESPONSABLE DE PROJETS UNION POUR LES RESSOURCES GENETIQUES DU CENTRE fanny.moyse@gmail.com

27 Parvanchere Yves PG 1984 Paris Grignon DIRECTEUR R&D GROUPE LSDH yves.parvanchere84@aptalumni.org

28 Patet Jeremie E 2002 ENSIA Massy CONTROLEUR DE GESTION INDUSTRIELLE NOVANDIE jeremie.patet02@aptalumni.org

29 Perraud Annabelle N 2001 Nancy Agronomie RESPONSABLE CLIENTS DOW AGROSCIENCES annabelle.perraud98@uniagro.fr

30 Peter Dominique P 1954 Paris dominique.peter54@aptalumni.org

31 Petoin Lucie T 2010 Toulouse Chargée d'études CENTRECO lucie.petoin10@uniagro.fr

32 Ramirez Amanda Responsable Développement FEDERATION UNIAGRO a.ramirez@uniagro.fr

33 Rety Christine N 1987 Nancy Agronomie RESPONSABLE DES RESSOURCES HUMAINES INRA christine.rety@orleans.inra.fr

34 Riot Mathilde T 2006 Toulouse Responsable Pôle Technique et R&D AFITEX mathilde.riot06@uniagro.fr

35 Silvin Alain R 1967 Rennes AREA MANAGER AFRIQUE NORD OUEST CENTRE AVIAGEN alain.silvin67@uniagro.fr

36 Taillardat Alain R 1977 Rennes DIRECTEUR RECHERCHE MAISADOUR SEMENCES alain.taillardat@orange.fr

37 Valles Alice N 2016 Nancy ENSAIA alice.valles15@uniagro.fr

38 Vergnet Philippe PG 1981 Paris Grignon CONSULTANT ASSOCIE SPRING TEAM pvergnet@aol.com

39 Veyssiere François PG 1999 Paris Grignon RESPONSABLE ACHATS MATIERES PREMIERES ET EMBALLAGES COMEXO francois_veyssiere@yahoo.fr


